



ПРИКАЗ

«18» августа 2017 г.

№ 358

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 29 апреля 2016 года № 101 «Об утверждении Административного регламента Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Оплата дополнительного оплачиваемого отпуска гражданам, подвергшимся воздействию радиации»

1. Внести в Административный регламент Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Оплата дополнительного оплачиваемого отпуска гражданам, подвергшимся воздействию радиации», утверждённый приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 29 апреля 2016 года № 101, следующие изменения:

1) в пункте 22 слова «пунктами 27, 28» заменить словами «пунктами 26, 27»;

2) в пункте 23 цифры «33» заменить цифрами «32»;

3) в пункте 27 слова «пункта 27» заменить словами «пункта 26»;

4) в абзаце седьмом пункта 28 цифры «28» заменить цифрами «27»;

5) в пункте 32:

в подпункте 1 слова «пунктами 27, 28» заменить словами «пунктами 26, 27»;

в подпункте 2 слова «пунктами 27 - 31» заменить словами «пунктами 26 - 30»;

6) в пункте 60:

в абзаце девятом слова «подпункте 1 пункта 27, пункте 28» заменить словами «подпункте 1 пункта 26, пункте 27»;

в абзаце одиннадцатом слова «, а также посредством использования универсальной электронной карты», «или на основе идентификационных данных, содержащихся на универсальной электронной карте» исключить;

абзац двенадцатый признать утратившим силу;

7) в пункте 64:

в абзаце втором слова «пунктах 27, 28» заменить словами «пунктах 26, 27»;

в абзаце третьем слова «подпункте 1 пункта 27, пункте 28» заменить словами «подпункте 1 пункта 26, пункте 27»;

в абзаце четвёртом цифры «61» заменить цифрами «60»;

8) в подпункте 1 пункта 66 цифры «29» заменить цифрами «28»;

9) в пункте 67:

в абзаце первом цифры «66» заменить цифрами «65»;

в подпункте 3 цифры «67» заменить цифрами «66»;

10) в абзацах первом, втором пункта 68 цифры «33» заменить цифрами «32»;

11) в пункте 77 слова «пунктах 83, 84» заменить словами «пунктах 82, 83»;

12) в абзаце первом пункта 84 цифры «83» заменить цифрами «82»;

13) в абзаце третьем пункта 99 цифры «26» заменить цифрами «25»;

14) в пункте 111 цифры «111» заменить цифрами «110»;

15) в пункте 118 цифры «117» заменить цифрами «116».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Исполняющая обязанности министра



О.А. Корепанова